PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG MN THANH HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-MNTN
	              Ba Hàng Đồi, ngày 12 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ vận động tài trợ

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH HÀ
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009;
Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Công văn số 2193/SGD&ĐT-KHTC ngày 19/11/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc hướng dẫn thực hiện Thông tư 16/2018-TT-BGDĐT ngày 03/8/2019 của Bộ Giáo dục & Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ  vận động các khoản tài trợ  nhà trường năm học 2018-2019 gồm có các ông bà có tên sau: (Danh sách  kèm theo)
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ vận động tài trợ
Tổ vận động tài trợ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch vận động tài trợ, phân công đi vận động tài trợ, theo dõi, ghi chép trong sổ sách tài sản kế toán của nhà trường theo quy định hiện hành. Tổ vận động tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ
Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	 Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Lưu: VT, Kế toán.
	HIỆU TRƯỞNG

 Trịnh Thị Oanh Yến

DANH SÁCH TỔ VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ
NĂM HỌC 2018-2019
(Kèm theo QĐ số 15B/QĐ-MNTN, ngày 21 tháng 11 năm 2018)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công
	Ghi chú

	1
	Trịnh Thị Oanh Yến
	Hiệu trưởng
	TổTrưởng
	Chịu trách nhiệm thành lập tôt vận động tài trợ, có trách nhiệm phân công các thành viên cụ thể;

	2
	Quách Thị Ngoãn
	P.Hiệu trưởng
	Tổ phó
	Có trách nhiệm xây dựng các khoản tài trợ

	3
	Mai Thị Hồng Ngọc
	CTCĐ
	Tổ phó
	Có trách nhiệm xây dựng các khoản tài trợ

	4
	Vũ Thị Thanh Huyền
	P.Hiệu trưởng
	Thành viên
	Có trách nhiệm cùng GVCN đi vận động các khoản tài trợ

	5
	 Trần văn Thịnh
	Trưởng ban ĐDCMHS
	Thành viên
	Có trách nhiệm cùng GVCN đi vận động các khoản tài trợ

	7
	Nguyễn Ngọc Anh
	Kế toán
	Thành viên
	Có trách nhiệm xây dựng, cập nhật sổ sách kế toán theo quy định.